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Omklassifisering fv. 715 Osen sentrum - Skarvåsen - Osen 

kommune 

I brev datert 27.08.2019 ble det sendt ut brev fra Statens vegvesen til Osen kommune 

om omklassifisering av fv. 715 Osen sentrum – Skarvåsen – Osen kommune. I 

forbindelse med reguleringsplan for fv. 715 i Osen kommune vil veg endre trase, og det 

er derfor behov for en omklassifisering. Referanse på dokumentet er 19/232250.  

 

Etter opphør av SAMS vegadministrasjon er det Trøndelag fylkeskommune som skal 

fullføre omklassifiseringen.  

 

Det følger av veglovens §7 at vedtak om omklassifisering ikke kan tre i kraft før vegen 

oppfyller tekniske krav i samsvar med retningslinjer gitt av Samferdselsdepartementet.  

 

Det kom inn tilbakemelding fra Sameie Øvre Åsegg grunneierlag, datert 24. september 

2019, og fra Osen kommune som stilte seg bak forslaget, datert 15. september 2019.  

 

Følgende endringer ble foreslått: 

 

• Grunneierlaget ønsker at gammelveien med asfalt og autovern blir beholdt i 

Skarvåsen, fra grustaket og innover mot nyveien ved Almlifossen, slik at en får 

frem tømmer- og ved. Det er også en hytte der som bruker veien, i tillegg er de 

en populær badeplass i Skarvåsfossen. 

• Vi ønsker å flytte veien ned i grustaket, slik at grusen under gammelveien blir 

tilgjengelig i grustaket. 

• Det er stikkrenner som ikke fungerer i Skarvåsen, disse må ordnes opp før 

overtakelsen. 

 

Alle foreslåtte endringer er tatt til følge. Gammelvegen med asfalt og rekkverk blir 

beholdt. Grusen under gammelvegen er tilgjengelig i grustaket. Stikkrennene er skiftet 

ut.  

 

Statens vegvesen har også mottatt melding om vedtak, datert 19. september 2019. Hvor 

følgende vedtak ble fattet: Saken utsettes da den er for dårlig belyst fra Statens 

vegvesen. 
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Hvis det er uklarheter ber vi om en rask tilbakemelding på hva det er som er for dårlig 

belyst, og hva disse uklarhetene går ut på. Vi ønsker å høre fra dere innen 20. april 

2021. Ønsker at dere oppgir referanse 202112689 ved henvendelse i denne saken.  

 

Trøndelag fylkeskommune ønsker så raskt det lar seg gjøre å få gjennomført 

omklassifiseringen. 

 

Med vennlig hilsen 

 

Inger Johanne Ydse   

     

 

Dette dokumentet er godkjent med elektronisk signatur 
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Tone Hammer, Team Fosen 

Vegard Grøtan, Team Grunnerverv  


